242

Academie Regiae Scientiarum,  
quaæ Madriti floret,  
Præsidi.

et Sociis Illustrissimis  
doct: Josephus et Carolus Hengzel  
medicis et Chirurgi: Doctores  
Academie Cesareo Regiae Josephinae  
notrum multo Sindobonensis socii  
nos omnes felicitatem misericordia  
nos insipundit in dilecta causa, ut laetitiam  
concesserit nobis apud eum. Chirurgi: de  
vita, in qua: P. Legatum sive collagestatis Romanorum Imperato-  
rum: Illustrissimum Comitem ab Etz præcessum nos-  
trum et per quam Gratiorem transmittimus  
vobis Tractatum de Malo, quod eam Stragem late pro-  
mittat, summi momenti est, de Gangrenâ, Killice et  
Nozocomiali, quæ in magnis Regni vestri Nozocomiis  
perinde atque in nostris communis et nota, et præter  
summarum etiam que vestra est experientiam, perspi-  
caciā et in praxi dexteritatem, non exiguū et  
parem, qualē apud nos ciet, forte et apud vos inferet  
metum.

243

116

Verbi arbitrii imp  
dantur.

Addidimus Opusculum nostrum: Nostri liga juc  
Urobl. N. v. u. i. f. i. n. g. i. s. t. s. a. n. d. u. l. l. e. n. u. s. t. d. u. a. n. d.  
quod varia Chirurgiam ruralem emendandi continet  
consilia, nostramque eam Notis et Tabulis auctam  
versionem. Programmati Medicinae: De abusu  
ferri candentis ad separandas partes ossium mortuas.

Vestræ, Illustrissimi Viri, quæ celebratissima est,  
eruditio, et in Scientiis medicis ac chirurgicis acu-  
-mini et profundo Judicio hasce elucubrationes nos-  
-tras subjicimus, et, si quo modo expectationi satis  
ficerimus Vestræ nos reputamus felices. Atque id,  
qui in nobis est, indagandi animum, non usque ad-  
movebit industria: nostre stimulas, quo in persequen-  
tia et conatibus nostris accendamus. Valete.